
 
BÜYÜK ŞAİRİMİZ SAYIN CEMAL SAFİ’YE KONUK OLDUM 

SAYIN CEMAL SAFİ ÜSTADI ANKARA’DAKİ EVİNDE ZİYARETİM DEN BİR 
HATIRA 

 

Halk Kültürü Araştırma Kurumu Başkanı Değerli Hemşehrim, İrfan Ünver 
Nasrattınoğlu Hocam vasıtası ile ayarladığımız 05. 03. 2015 tarihinde Cemal Safi 

Üstadın evine gittim. Kapıyı açınca “Şairim buyur hoş geldin kendi ellerimle çay 
demledim içeceğiz” dediler. 

Kendilerine imzaladığım kitabımı verdim uzun bir müddet inceledi, şiirlerin 
bazılarını sonuna kadar okudu ve birden sehbada duran telefonuna uzandı ve 
heyecanlı bir şekilde, “Hemen TRT den Zekai Tuncayı arayalım Ne İstiyorsun isimli 



bu şiir muazzam bir şarkı olacak” dedi ve Zekai Tuncayı aradı. Ulaşamayınca 
“sonraya bırakalım” diyerek benimle sohbete devam etti. O kadar sevgi ve şefkat dolu 
idi ki gözleri gülüyordu. Kendilerine veda ederek ayrıldım birkaç gün sonrada 
Belçika’ya dödüm. Böyle büyük bir ustayı tanımaktan onur duydum.  

 
CEMAL SAFİ;       “Ben de bir zamanlar sevildim amma 

            Seninki düpedüz vurgun sayılır”  ve 
 

          “Pencereden bakmıyor, yollara çıkmıyosun 
Seni görmem imkansız ruyalarım olmasa” 

 
Ve Orhan Gencebay tarafından TRT repertuarlarına kazandırılan 100 ü aşkın şarkının söz 

yazarı büyüğümüzdür. 
 

 

 

“ŞAİR DOST KAMİL’E” DİYE İMZALADIKLARI  YA EVDE YOKSAN İSİMLİ KİTABI 



 
 

ÜSTAT CEMAL SAFİ BENİ ANLATMIŞ 

 

10. 09. 2018 Tarihinde Ankara Hilton Otelinde, ATV. Avrupa televizyon 

kanalında gösterilmek üzere yapılan, Ünlü Emirdağ’lılar seri çekimleri için davet 
edildim.  

 

Çekime ufak bir ara verildiğinde, Programcı ve aynı zamanda kameramanlığı da 
yapan Lütfi Öztaylan beyefendi  yanıma gelerek “Hocam ben sizin kitabınızı Üstat 
Cemal Safinin evinde ki çekimimiz sırasında gördüm. Cemal Safi Hoca sizin hediyenizi 

almış olduğu plaketlerin olduğu vitrininin en üst bölmesine koymuş.  
 

Evinde ve Afyon Kocatepe Üniversitesinde ki çekimlerimizde sizden bol, bol 
bahsederek sizi methetti. Şimdi burada kitabınızı ve Cemal Safi ile olan resminizi 
görünce hatırladım. Ne mutlu size Cemal Safi gibi bir üstadın takdirini ve sevgisini 

kazanmışsınız” dedi. 
 

Bunu duymak beni çok mutlu etti. Cemal Safi Üstadın benim kitabım ve şiirlerim 
hakkında böyle güzel şeyleri özellikle Kocatepe Üniversitesinde, Afyon Emirdağ’lı sizin 
hemşehriniz olan Kamil Sayın’ı tanıdım onu size anlatayım” diyerek benden bahsetmesi 
beni fazlasıyla onurlandırmıştı. 

 

Yapmış olduğumuz program aklıma bile gelmiyordu. O çekim sayesinde sayın 
Lütfi Öztaylan dan bunları duymam her şeye değerdi. Bu anım da en güzel anılarımdan 
biri olarak kayda girmiş oldu. 
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